1

 2023年６月１日

各 位

会  社  名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  宮 地  広 志

 （コード番号 6573 グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O    川 上  元 樹

 （TEL 03-6435-7130（代表））

(開示事項の経過)合弁会社設立完了に関するお知らせ

当社は、2023 年４月 28 日付開示「合弁契約締結による業務提携に関するお知らせ」にてお知らせし

ました合弁会社の設立について、本日設立しましたので、下記のとおりお知らせします。

 また、2023 年４月 28 日付開示にて未定としておりました合弁会社の名称につきましても併せてお知

らせします。

記

１． 合弁会社の概要

① 名 称 papaya japan株式会社（パパヤジャパン）

② 所 在 地 東京都港区虎ノ門四丁目１番 40号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 宮地広志、代表取締役副社長 林竜哲

④ 事 業 内 容 WEBサイトの運営、インフルエンサー関連事業等

⑤ 資 本 金 20,000千円

⑥ 設 立 年 月 日 2023年６月１日

⑦ 決 算 期 12月

⑧ 出 資 比 率
アジャイルメディア・ネットワーク株式会社：50％

IM&HINI JAPAN株式会社：50％

⑨ 当 事 会 社 間 の 関 係

 資 本 関 係 当社は当該会社の発行株式の 50％を取得しています。
人 的 関 係 当社の代表取締役宮地広志が代表取締役を兼務しています。

取 引 関 係

当該会社からの当社へのバックオフィスに関する業務委託契約及

び当社子会社の株式会社コンフィへの TikTok動画編集業務を委

託することを予定しています。

 関 連 当 事 者 へ の

該 当 状 況
当社の関連会社に該当します。

２． 今後の見通し

本件が当社の連結業績に与える影響については、現在精査中であり、適時開示が必要になった場合に

は速やかにお知らせいたします。

以上